
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  

14.02.2022                                         г. Котовск                                              № 40 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса на 

лучший «Снежный городок Эколят» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 27.12.2021 года № 474 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса на лучший «Снежный городок Эколят»» и в целях 

развития экологического образования, культуры и просвещения 

дошкольников и младших школьников, расширения их кругозора через 

творческую деятельность в период с 11 января по 16 февраля 2022 г. был 

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса на лучший 

«Снежный городок Эколят» (далее - Конкурс). На Конкурс было 

представлено 3 работы, из них МБДОУ детский сад №8 «Рябинка» - 1, 

МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 2. На основании 

вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри. 

2. Наградить дипломами победителя и призёров Конкурса: 

В возрастной группе 6-7 лет:  

- за 1 место – коллектив «Земляничка», воспитанники МБДОУ детский 

сад №14 «Красная шапочка» (руководители Козодаева Т.В., Романова Е.В.). 

- за 2 место – коллектив «Чудоэкострой», воспитанники МБДОУ 

детский сад №8 «Рябинка» (руководители Карева Е.А., Сычева В.Е.); 

- коллектив «Лесная полянка», воспитанники МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (руководители Дымскова О.Ю., Клюкина М.Н.). 

3. Направить работу победителя для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса на лучший «Снежный городок Эколят». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

  Председатель  

комитета образования                                                                 Е.В. Шмырева  

 

 

 


